

الو شرق —۸۸۶۵۴۳۹۰

روزنامه‌هایی که صفحات داخلی نداشتند:

روز گذشته چند دک روزنامه‌فروشی در محدوده صادقیه تهران را جست‌وجو کردم اما هیچ کدام صفحات ۵ و ۶ و ۱۳ و ۱۴ را نداشتند. ماجرا از چه قرار بود؟

یک مخاطب شرق: رسیدگی می‌شود. اما اِی کاش این خواننده آدرس دقیق دکه را ذکر می‌کردند.

■ من موافق قصاصم: با نظر خانم دکتر سعیدزاده درباره بخشش قاتلان مخالفم. به نظر من این کار بر خشونت اضافه می‌کند زیرا افراد درس عبرت نمی‌گیرند.

یک مخاطب اطلاع‌رسانی وارونه ۲۰:۳۰: با اینکه خط دوم گاز ترکمنستان به ایران افتتاح شده است که طبیعتاً برای افزایش ظرفیت بیشتر واردات گاز این کشور به ایران است اخبار ۲۰:۳۰ شبکه دو سیما اعلام کرد این خط برای صادرات بیشتر گاز ایران به ترکمنستان است و در تیترو زیرنویس برنامه نوشته بودند خط دوم گاز ایران به ترکمنستان، حال آنکه ما از ترکمنستان گاز وارد می‌کنیم و گاز صادر نمی‌کنیم.

یک شهروند ■ سفارت ایران در ترکمنستان احقاق حق کند: دولت ترکمنستان نزدیک به ۹۰ دستگاه کامیون ایرانی را به بهانه قاچاق سیگار و پارچه و… صادره کرده است حال آنکه میزان ناچیزی از این کالاها همراه کامیون‌داران بوده و ده‌ها راننده کامیون به خاک سیاه نشسته‌اند اما متأسفانه وزارت امور خارجه و سفارت ایران در ترکمنستان کمترین اقدامی جهت احقاق حق رانندگان ایرانی نمی‌کنند.

■ جمشید از گرگان چشم‌انظار کرگدن‌نامه: چند روز است که منظر نوشته‌های آقای میرفتاح هستیم. چرا ایشان غیبت کرده‌اند.

■ شرق: چند روز نبود. یک روز بود که ستون ایشان به دلایلی حذف شده بود و از دیروز از سر گرفته شد.

■ دادستان در وضعیت احزاب منحل‌شده تجدیدنظر کند:

در روزنامه شما خواندم که حکم تعطیلی دو حزب اصلاح‌طلب در زمان دادستان پیشین صادر شده بوده است. حال از آقای جعفری‌دولت‌آبادی دادستان تهران توقع می‌رود یک بار دیگر در پرونده این احزاب بازنگری کنند.

یک شهروند ■ اختلاف تاریخی بر سر رفع آلودگی از لندن: با تمام احترامی که برای جناب آقای نعمت احمدی قائلم باید نکته‌ای را درباره یکی از نوشته‌های ایشان یادآوری کنم. ایشان در مقاله‌شان نوشته‌اند آلودگی هوای لندن و رودخانه تایمز را دولت مارگارت تاچر رفع کرده است. اما این سخن به لحاظ تاریخی کاملاً اشتباه است زیرا این اتفاقات به اوایل قرن بیستم بازمی‌گردد؛ دورانی که خانم تاچر احتمالاً طفلی بیش نبوده‌اند.

یک مخاطب از: «ویکی‌لیکس» گزارش بدید: لطف کنید درباره سایت ویکی‌لیکس و افشاگری‌هایش یک گزارش تحلیلی تهیه کنید. اینکه اصولاً ویکی‌لیکس چیست و چگونه می‌تواند چنین افشاگری‌هایی را انجام دهد.

معضلی از تهران ■ تعطیلات و زیان‌دهی بخش خصوصی: راه‌حل رفع آلودگی هوا اعلام تعطیلی شهر نیست. این کار جز آنکه به بخش زیادی از اقشار جامعه ضرر و زیان برساند سود دیگری ندارد. درست است که برای کارمندان دولت فرقی نمی‌کند و چه سر کار باشند و چه نباشند حقوق‌شان را دریافت می‌کنند، اما بخش خصوصی زیان غیرقابل برگشتی می‌دهد و با توجه به هزینه‌های سرسام‌آور ماهانه نمی‌تواند کمر راست کند؛ تعطیلاتی که خود به خود از سه‌شنبه شروع می‌شود و به شنبه می‌رسد. در سه هفته گذشته جمعاً ۱۲ روز تعطیلی داشته‌ایم یا ۱۸ روز کاری می‌تواند پاسخگوی یک ماه هزینه باشد؟ اعضای محترم شورای شهر و سایر مسئولان برای آلودگی هوا چاره دیگری بیندیشند و به ضرر و زانی که متوجه مردم می‌شود نیز توجه کنند.

یک شهروند ■ ما رفتیم اما چمدان‌هایمان نماند: جمعه ساعت ۷/۵ شب قبل از پرواز تهران به کوالالامپور به هواپیمایی «ایران ایر» چمدان‌هایمان را تحویل دادیم و کارت پروازمان را گرفتیم اما وقتی به مقصد رسیدیم متوجه شدیم چمدان‌هایمان به مقصد نرسیده‌اند بعد هم که آمدم گفتند چمدان‌ها گم شده‌اند. متأسفانه مسوولان این هواپیمایی موضوع را پیگیری نمی‌کنند و تعهدی نسبت به گم شدن بار مسافر ندارند.

پرداخت‌چی از کرج ■ مسوولان به حال قتل و خشونت در جامعه فکری بکنند: وقتی در صفحه حوادث روزنامه‌تان ماجرای قتل یک دخترچه به دست پدرش را خواندم بسیار متاسف شدم. کاش مسوولان و نمایندگان مجلس به جای آنکه وقت خودشان را صرف تصویب قوانین جزئی و دعواهای پیش‌افتاده کنند وقت خود را برای حل معضل خشونت در جامعه صرف کنند تا شاید کمتر شاهد چنین وقایع دلخراشی باشیم. **یک مخاطب**

ناگفته‌های حدادعادل از درخواست معترضان انتخابات پیشنهاد نظارت هیاتی از مراجع

گروه سیاسی: غلامعلی حدادعادل یکی از ناگفته‌های حوادث بعد از انتخابات را افشا کرد. رئیس مجلس هفتم که یکی از اعضای کمیته بررسی شدن تعدادی از سخنران‌اش ضمن تأیید کشته شدن تخلفات از بسیجیان و معترضان انتخاباتی، کشته شدن سه نفر در کهریزک را نه «معلول» بلکه «علت» معرفی کرد و گفت: رهبر معظم انقلاب در نماز جمعه معروف خود فرمودند از این آقایان خواهش می‌کنم اردویش خیابانی را متوقف کنند زیرا رهبری با بصیرت می‌دانستند اگر کسی دچار احساسات شود کنترلش آسان نیست و در همین تظاهرات آرام و به اصطلاح منطقی معترضان نیز که دیدیم آنها به پایگاه بسیج حمله کردند. رئیس کمیسون فرهنگی مجلس یادآور شد: بسیج نیز باید از خود دفاع می‌کرد که در این بین چند نفر از او طرف کشته شدند و فتنه ۸۸ با ادعای تقلب در انتخابات شروع شد و با تکیه بر حوادث کهریزک و کوی دانشگاه ادامه یافت. وی با بیان اینکه معترضان ۱۵ روز بعد از انتخابات تکیه تبلیغاتی خود را از مساله تقلب در انتخابات به سمت مساله حقوق بشر بردند، عنوان کرد: باید پرسید چه کسی ادعای تقلب در انتخابات را بدون سند و بدون اینکه نتیجه انتخابات اعلام شود، مطرح و خود را رئیس‌جمهور معرفی کرد. او علت این همه گرفتاری‌ها بود و جالبه‌جا شدن علت و معلول از موارد بر تکرار بی‌صیrtی است.

فرهنگی مجلس که در همایش علمی کاربردی تبلیغ که در آستانه ایام محرم از سوی دفتر تبلیغات اسلامی برگزار شده بود سخن می‌گفت، تصریح کرد: چند روزی که شورای نگهبان زمان بررسی انتخابات را تمدید کرد بنده به عنوان یکی از شش نفر انتخاب شدم تا بر نحوه رسیدگی شورای نگهبان نظارت داشته باشم. به گزارش مهر وی گفت: به معترضان پیشنهاد کردیم موارد مورد اعتراض خود را عنوان کنند، اما آنها نپذیرفتند و پیشنهاد دادند هیاتی از سوی مراجع تعیین شود تا بر این امر نظارت کنند و این پیشنهاد حرف عام‌پسندی بود که انسان بصیر متوجه انگیزه آن خواهد شد که چه جریانی پشت پرده این پیشنهاد است. رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس در توضیح علت رد این پیشنهاد گفت: در مجلس ششم اعتقادی به مرجعیت نبود و عده‌ای که امروز در لندن اتاق فکر جریان فتنه‌اند،

گلایه دادستان تهران از روند رسیدگی به پرونده ترور استاد علیمحمدی: امیدوارم ترور اخیر به سر نوشت این پرونده دچار نشود

گروه سیاسی: در شرایطی که یک سال از ترور استاد علیمحمدی گذشته و هنوز پرونده وی به سرانجامی نرسیده و کسی در رابطه با ترور وی بازداشت نشده است، دادستان تهران از روند طی شده در این پرونده انتقاد و اظهار امیدواری کرد ترورهای روز دوشنبه تهران به سر‌نوشت این پرونده دچار نشود.
در روز پیش تهران شاهد حوادث تروریستی دیگری بود که بار هم آستانید فیزیک دانشگاه را مورد حمله قرار داده بود. دکتر مجید شهیاری و دکتر فریدون دوانی عباسی دو استاد مهندسی هسته‌ای دانشگاه شهید بهشتی دوشنبه هدف تروریست‌ها بودند و در دو حادثه جداگانه اما مشابه، به وسیله بمبگذاری مورد سوءقصد قرار گرفتند که در نهایت دکتر مجید شهیاری به شهادت رسید و دکتر فریدون دوانی‌عباسی نیز به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شد. این دو حادثه تروریستی در شرایطی اتفاق افتاد که ۲۲ دی‌ماه سال گذشته نیز دکتر مسعود علیمحمدی دانشمند هسته‌ای و استاد فیزیک دانشگاه در مقابل خانه‌اش ترور شد. هرچند یک سال از ترور وی می‌گذرد اما هنوز کسی در رابطه با پرونده وی بازداشت نشده است. با این حال دادستان تهران از وجود تشابهاتی میان حادثه ترورهای اخیر و حادثه ترور علیمحمدی خبر داد.
شاید از همین رو بود که عباس جعفری‌دولت‌آبادی مراسم تودیع و معارفه سرپرست دانشسرای اطفال را غنیمت شمرد و ضمن محکوم کردن این حادثه تروریستی و اظهار امیدواری نسبت به رسیدگی سریع به این پرونده از طولانی شدن مسیر پرونده استاد علیمحمدی انتقاد کرد. به گزارش ایسنا و ایلنا، وی با اشاره به ترورهای روز دوشنبه در تهران دشمنان را مورد شمات قرار داد و گفت: «متأسفانه دشمنان ما جهالت عمیقی دارند و سالیان سال است که مردم ما را آرموده‌اند. آنها ۳۰ سال است که بزگان ما را همچون شهید بهشتی ترور کرده‌اند، اما امروز بدنامی و ذلت برای آنها باقی مانده است» و در ادامه به پلیس و مسوولان امنیتی اشاره کرد: «با قاطعیت بیشتر این خنثان را شناسایی کنید و به سزای اعمال خود برسایند.» چراکه به گفته دادستان تهران قبال قبول نیست که پرونده‌های این‌گونه شود.
دادستان تهران همچنین در حاشیه مراسم تودیع و معارفه سرپرست دانشسرای ناحیه ۲۹- که در محل کانون اصلاح و تربیت برگزار شد- بر جمع خبرنگاران در رابطه با پرونده ترورها گفت: بلافاصله بعد از وقوع حادثه بازپرس در صحنه حاضر شد و سرخ‌های موجود در اختیار مأموران قرار گرفت. وی با تأکید بر اینکه «رسیدگی به این موضوع مطالبه مردم و همچنین رئیس‌جمهور است» گفت: آمیدوارم در زمان کوتاه، عاملان شناسایی شوند. در این میان خبرنگاری از جعفری‌دولت‌آبادی درباره سکوت در خصوص پرونده ترور مسعود علیمحمدی پس از گذشت یک سال پرسید که وی پاسخ داد: از همان سال گذشته رد این پرونده را داریم. البته باید افرادی دستگیر شوند و سپس از آنها تحقیق شود. ما نمی‌خواهیم تلاش مأموران را نادیده بگیریم اما توقع این است که عوامل حادثه دستگیر شوند. وی با اشاره به اینکه «شابهاتی میان حادثه روز گذشته و حادثه ترور علیمحمدی وجود دارد»، گفت: امیدواریم سرعت عمل برای مشخص شدن این پرونده افزایش یابد. دکتر مجید شهیاری پس از دکتر مسعود علیمحمدی دومین محقق جمهوری اسلامی ایران در پروژه سزایی بود که مورد سوءقصد قرار گرفت. موضوع طرح سزایی، طرح استفاده از تابش سینکروترون برای علوم و کاربردهای تجریی در خاورمیانه یا همان «سزایی» ابدی بین‌المللی است که برای نخستین بار در سال ۱۹۹۷ و از سوی «هرمان وینیک» از مرکز شتابنده خطی الکترون در دانشگاه استنفورد امریکا و گوشتاف آدولف ووس از مرکز سینکروتون آلمان با هدف استفاده از تحقیقات علمی و پژوهشی برای همگرایی بیشتر ملت‌ها و گسترش صلح ارائه شد. این طرح با مشارکت چندین کشور خاورمیانه در نهایت به راه‌اندازی مرکزی بین‌المللی موسوم به تابش «سینکروترون» در منطقه خاورمیانه ختم می‌شود که از چندین سال پیش و تحت نظارت دقیق یونسکو آغاز شده است.

اگر تهاجم تکنیک مجرمان به ما حمله می‌کنند
وی در ادامه سخنان خود به حوادث رخ‌داده برای مأموران نیروی انتظامی در هفته‌های اخیر اشاره کرد و گفت: «شب گذشته [دوشنبه] شنیدم به یک مأمور نیروی انتظامی حمله شده و وی را به شهادت رسانده‌اند. بارها گفته‌ام اگر ما تهاجم تکنیک مجرمان به ما حمله می‌کنند و باید سر‌پنجه عدالت

واکنش لاریجانی به اظهارات احمدی‌نژاد: ما قبلاً نظر خود را گفته‌ایم

گروه سیاسی: «تبیاید وارد این مناقشات شویم.» این موضع‌گیری علی لاریجانی در قبال آخرین اظهارات احمدی‌نژاد در پاسخ به انتشار نامه تخلفات دولت از سوی مجلس بود. محمود احمدی‌نژاد بعد از گذشت ۹ روز از انتشار نامه تخلفات دولت که مجلس خود و نه معاونان حقوقی و پارلمانی‌اش اظهارنظری نکردند تا احمدی‌نژاد موضع دولت را در این مورد در جمع خبرنگاران داخلی و خارجی اعلام کند و در پاسخ به انتقاداتی که مجلس به گزارش رئیس شورای نگهبان داشت، بگوید: «نظر من در گزارش شورای نگهبان محقق نشده است.» در پی این اظهارات احمدی‌نژاد بود که روز گذشته در محن علی مجلس مصطفی کوآکباین نماینده سمنان در مجلس در تذکری خطاب به علی لاریجانی گفت: «دیشب رئیس‌جمهور درباره مجلس و روابط سه قوه مطالبی گفت که انتظار داشتیم شما به عنوان رئیس، سخنگو و سرور ما نظر خود را می‌گفتید.» لاریجانی در پاسخ به این تذکر نماینده سمنان اظهار کرد: ما قبلاً نظر خود را گفته‌ایم و رئیس‌جمهور هم می‌تواند نظر خود را بدهد اما ما نباید وارد این مناقشات شویم. لاریجانی در شرایطی از عدم ورود به این مناقشات سخن می‌گوید که مجلس شورای اسلامی در راس این مناقشه قرار دارد. لاریجانی که به نظر می‌رسد نظر مجلس را در انتشار نامه تخلفات دولت اعلام کرده، ترجیح داد حرف‌های اخیر احمدی‌نژاد را بی‌پاسخ بگذارد و فعلاً به آنچه هفته گذشته شد، اکتفا شود. هفته گذشته بود که مجلس با انتشار گزارشی فعالیت کارگروه مشترک دولت، مجلس، شورای نگهبان را وارد فاز دیگری کرد چرا که شورای نگهبانی که بعد از بالا گرفتن اختلاف دولت و مجلس، از سوی رهبری مأمور حل موارد اختلافی شد و مقرر شد با تشکیل کارگروه‌ی و پس از شنیدن نظرات دو طرف اختلاف در این باره پیشنهادات خود را به مقام معظم رهبری ارائه کند خود به ضلع تازه اختلاف تبدیل شد. اختلافات جدید از آنجا آغاز شد که کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان در نشست با خبرنگاران بخشی از نتایج حاصله از کارگروه را در اختیار رسانه‌ها قرار داد؛ نتایجی که واکنش مجلس در قبال آن به گفته باهنر دیدار علی لاریجانی با مقام رهبری بود تا نتیجه این دیدار هم «انتشار تخلفات دولت» از سوی مجلس باشد. موضع احمدی‌نژاد که به نظر می‌رسد از نتایج جلسه کارگروه تا حدودی رضایت دارد هم تقدیر از شورای نگهبان بود و هم گلهمندی از مجلس. او در نشست خبری خود گفت: در قانون اساسی سه قوه وجود دارد که طبق اصل ۷۵ مستقل از همدیگر بوده و زیر نظر مقام معظم رهبری فعالیت می‌کنند و تفوقی نیز بر یکدیگر ندارند اما بر اساس اصل ۱۱۳ رئیس‌جمهور مجری قانون اساسی بوده و همچنین بعد از رهبری بالاترین مقام رسمی کشور محسوب می‌شود. وی افزود: آنجایی که رئیس‌جمهور رئیس قوه مجریه است بالاتر از دیگر قوا محسوب نمی‌شود، اما در جایی که مجری قانون اساسی است و همچنین بعد از مقام رهبری بالاترین مقام رسمی کشور محسوب می‌شود جایگاه دیگری دارد. احمدی‌نژاد با بیسان اینکه بنده به عنوان مجری قانون اساسی در برخی از اظهارات و تفسیر به مواردی برخوردم که لازم دانستم برداشت‌های گوناگون را محدود کرده و برای اعلام نظر مقام معظم رهبری به ایشان منعکس کنم، ادامه داد: رهبر معظم انقلاب نیز نامه را به آیت‌الله جنتی دبیر شورای ارسال کردند و در آن تصریح کردند که پس از بررسی، نظرات خود را به ایشان منعکس کنند. در

پی این دستور مقام معظم رهبری، جنتی نیز طرفین موضوع را دعوت کرده و سخنان آنان را شنیدند و همچنین جمع‌بندی خود را به رهبری فرستادند، صرف‌نظر از اینکه آن چیزی که مد نظر من بود برای مشخص شدن مرزها محقق نشده است ولی روند، روند درستی بود و من تعجب می‌کنم که عده‌ای نسبت به آن اعتراض کردند. آیا آنها در رابطه با نص صریح قانون اساسی که اختیار

تذکر به رئیس‌جمهور را داده است، اعتراض می‌کنند؟ احمدی‌نژاد در ادامه اظهاراتش با تأکید بر حق دولت درباره ارائه تذکر به دیگر قوا عنوان کرد: نص صریح قانون اساسی که اختیار تذکر به رئیس‌جمهور را داده است. در آنجا صراحت دارد که رئیس‌جمهور می‌تواند اخطار قانون اساسی دهد چون رئیس‌جمهور مجری قانون اساسی است. وی با طرح این سوال که اگر در جایی قانون اساسی زیر پا گذاشته شد یا در روند تهیه مقررات و قوانین و اداره کشور در هر بخشی، قانون اساسی نقض شد چه باید کرد، گفت: «جایی باید باشد که این موارد را تذکر دهد و این به نفع قانون اساسی است و باید ساز و کارهای لازم را فراهم کرد تا اگر تذکری داده شد، نافذ باشد.» وی با وجود انتشار تخلفات دولت از سوی مجلس، قانونمادرترین دولت تاریخ کشور را دولت‌های نهم و دهم دانست و این موارد را قابل اثبات خواند. احمدی‌نژاد بدون توضیحی در مورد تخلفات دولت، منتشر کردن نامه به این بهانه و تبدیل کردن این موضوع را به دعوای دولت و مجلس کاری نادرست دانست و گفت: «دعوایی وجود ندارد، چون ایهام بود، مشکل به وجود می‌آمد و رئیس‌جمهور هم موظف بود برای رفع آن تلاش کند.»

چرا مدرس تکرار نشد

علی لاریجانی رئیس مجلس روز گذشته در آغاز جلسه علنی مجلس با گرمی‌داشت روز مجلس و سالروز شهادت آیت‌الله مدرس خطاب به نمایندگان این سوال را مطرح کرد که چگونه در بین این همه نمایندگان مجلس در دوره‌های مختلف نامی از کسی باقی نمانده اما بعد از چندین دهه از حضور مدرس همچنان نام او غم ملت ایران است؟ به گزارش ایلنا وی ادامه داد: البته سخن امروز من در باب بهره جستن از زی سیاسی ایشان به عنوان نماد مجلس در ایران است تا راه نمایندگی را بهتر بشناسیم. لاریجانی افزود: از شهادت مدرس تا امروز حدود ۷۳ سال می‌گذرد اما همگی اذعان داریم که نام و یاد مدرس در ایران‌زنده است. ما او را شهید راه آزادی می‌شناسیم و امام قدس سره نیز بارها از ایشان به بزرگی یاد کردند و فرمودند «این سید لاغر و نحیف یک‌تنه جلوی همه استبداد» و انصافاً هم همین‌طور بود زیرا گاه ایستادگی و در مواردی مانند قرارداد تنگین وثوق‌الدوله و استقامت در برابر قلدری رضاخان، مسیر کشور و ملت را عوض کرد و هرچند جانش را در این راه به ملت تقدیم کرد، رئیس مجلس تصریح کرد: آن شخصیت عالم می‌دانست که در حوزه تقنین باید کارآزموده شد و سخن گفت، لذا مجلس از مدرس حساب می‌برد و همگان روی سخن او تامل می‌کنند. مدرس در دفاع از منافع ملت حتی اگر تنها می‌ماند آن را با قدرت بیان می‌کرد و پس از اولتیماتوم قشون روس برای حرکت به سوی تهران عده‌ای زیادی قصد فرار داشتند اما او به تنهایی استوار در مجلس سخن گفت و تأکید کرد: «اگر بناسنت با زور ما را تحت سلطه در آورند چرا ذلت را بپذیریم، با عزت جلوی آنها می‌ایستیم» و همین سخنان اراده‌ها را قوی کرد و ملت را به استقامت کشاند.

مشای ضمن تأکید بر «مکتب اسلام» عنوان کرد

خط کشی بین مردم به اسم اسلام هم خطاست

است. امروز دیگر آن اندیشه‌ای رحیم‌مشایی خواهان دست به دست زده می‌هم ملت‌ها به شد تأکید کرد: «هر اقدامی که به خط‌کشی بین مردم منجر شود خطاست، حتی اگر به نام اسلام باشد.» به گزارش ایلنا رئیس دفتر رئیس‌جمهوری در مراسم افتتاحیه فتنه‌بین اجلاس وزاری گردشگری کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی با تأکید بر اینکه «باید ملت‌ها



دنیا در کنار هم باشند زیرا سرپرست مردم برای ما به بودن خلق شده‌اند. رئیس دفتر رئیس‌جمهور تصریح کرد: زمان عقب‌ماندگی یک کشور و رقابت میان کشورها از میان رفته است. باید دست به دست هم بدهیم تا بتوانیم همه با هم به پیشرفت برسیم. گردشگری نقش تاثیرگذاری می‌تواند در حل بسیاری از مضضلات جهانی داشته باشد. گردشگری می‌تواند مشکل اشتغالی را که در دنیای امروز به یک بحران تبدیل شده است تا حدود زیادی حل کند و همچنین گردشگری در توسعه عادلانه درآمد‌ها می‌تواند بسیار تاثیرگذار باشد. مشایی با بیان اینکه من باور دارم توسعه گردشگری مورد رضای خداست، افزود: گردشگری صنعتی است که توزیع عادلانه درآمد‌ها را می‌طلبد و از آنجایی که صنعتی است که واسطه‌های مهم ندارد و در واقع در این صنعت ثروت از دست مردم به دست مردم می‌رسد، باعث شادایی و نشاط می‌شود. تجاری که در سایه گردشگری اتفاق می‌افتد مثل مشارکت در یک جشن است و جهان ایفا می‌کند و بحران فرهنگی که دامنگیر بهبود روابط میان کشورها داشته باشد.

گروه سیاسی: اسفندیار رحیم‌مشایی خواهان دست به دست زده می‌هم ملت‌ها به شد تأکید کرد: «هر اقدامی که به خط‌کشی بین مردم منجر شود خطاست، حتی اگر به نام اسلام باشد.» به گزارش ایلنا رئیس دفتر رئیس‌جمهوری در مراسم افتتاحیه فتنه‌بین اجلاس وزاری گردشگری کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی با تأکید بر اینکه «باید ملت‌ها

دنیا در کنار هم باشند زیرا سرپرست مردم برای ما به بودن خلق شده‌اند. رئیس دفتر رئیس‌جمهور تصریح کرد: زمان عقب‌ماندگی یک کشور و رقابت میان کشورها از میان رفته است. باید دست به دست هم بدهیم تا بتوانیم همه با هم به پیشرفت برسیم. گردشگری نقش تاثیرگذاری می‌تواند در حل بسیاری از مضضلات جهانی داشته باشد. گردشگری می‌تواند مشکل اشتغالی را که در دنیای امروز به یک بحران تبدیل شده است تا حدود زیادی حل کند و همچنین گردشگری در توسعه عادلانه درآمد‌ها را می‌طلبد و از آنجایی که صنعتی است که واسطه‌های مهم ندارد و در واقع در این صنعت ثروت از دست مردم به دست مردم می‌رسد، باعث شادایی و نشاط می‌شود. تجاری که در سایه گردشگری اتفاق می‌افتد مثل مشارکت در یک جشن است و جهان ایفا می‌کند و بحران فرهنگی که دامنگیر بهبود روابط میان کشورها داشته باشد.

عدلیه

انتصاب اولین مدیرکل زن در دادگستری
اولین مدیرکل زن در دادگستری منصوب شد. به گزارش ایسنا، سیدمرتضی یختیاری وزیر دادگستری طی حکمی فاطمه باقری‌مکی را به سمت مدیرکل «دفتر هماهنگی امور تشکل‌ها و حقوق بشر» منصوب کرد. «مکی» پیش از این در سمت معاونت مدیرکل حوزه وزارتی در وزارت دادگستری مشغول به کار بود.

محکومیت عماد بهاور به ۱۰ سال حبس
عماد بهاور به ۱۰ سال حبس محکوم شد. او از سوی شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب به تحمل ۱۰ سال حبس تعزیری محکوم شد. وی به اتهام تبانی برای تجمع بر ضد امنیت ملی، تبلیغ علیه نظام و توهین به رهبری محاکمه شده بود. این حکم در دادگاه انقلاب به بهاور ابلاغ شده و قابل تجدیدنظرخواهی است.

انتقال کیوان صمیمی به رایجی‌شهر
کیوان صمیمی روز دوشنبه به زندان رایجی‌شهر منتقل شد. این روزنامه‌نگار یک روز پس از انتخابات ریاست‌جمهوری دهم بازداشت شد و در دادگاه به شش سال حبس به علاوه محرومیت مادام‌العمر از فعالیت‌های سیاسی محکوم شد. اتهامات وی تبلیغ علیه نظام و اجتماع و تبانی برای برهم زدن امنیت ملی عنوان شده است.

احمدرضا احمدپور آزاد شد
احمدرضا احمدپور روز گذشته آزاد شد. این پژوهشگر حوزوی که از عاشواری سال گذشته در زندان به سر می‌برد، در روز عید غدیر مورد عفو قرار گرفت و آزاد شد. وی در ششم دی‌ماه سال گذشته بازداشت و به اتهام نشر اکاذیب، تبلیغ علیه نظام، اقدام علیه امنیت ملی و هتک حیثیت روحانیت محاکمه و به یک سال حبس و خلع لباس روحانیت محکوم شده بود.

پیمان فتاحی بازداشت شد
پیمان فتاحی روز گذشته برای سومین بار بازداشت شدوی اولین‌بار در هفتم خرداد ۸۶ بازداشت و در تاریخ ۲۰ دی همان سال با وثیقه ۳۰۰ میلیون تومانی از زندان آزاد شد. وی مجدداً در ۲۵ دی ۸۷ دستگیر و به اوین منتقل شد.

میدان بهارستان

تلاش برای آیستراکسیون ناکام
سرعت تصویب در آخرین جلسه بررسی برنامه پنجم مجلس منجر به تلاش برخی نمایندگان برای آیستراکسیون جلسه شد تا مانع از تصویب مواد بدون دریافت نظر نمایندگان شوند. محمدرضا خباز که معترض به رویه روز گذشته مجلس در تصویب مواد آخر لایحه برنامه پنجم بود از تلاش خود و دو تن دیگر از نمایندگان برای آیستراکسیون خبر داد که این امر واکنش تند حامیان دولت در مجلس را به همراه داشت. نماینده کاشمر معترض بود این سرعت و عجله موجب تصویب موادی شده که خلاف شرع و قانون هستند و مطمئناً مورد ایراد شورای نگهبان قرار خواهند گرفت. من بارها در قالب تذکر خواستم این مساله را به هیات رئیسه گوشتد کنم ولی متأسفانه دوستان هر بار به «دو- دو» گفتی مانع توجه به این مساله می‌شوند. من همین دلیل من دو نماینده دیگر برای اینکه رای‌گیری نشود تصمیم گرفتیم از جلسه بیرون برویم تا مجلس از اکثریت بیفتد و رای‌گیری انجام نشود.

وی ادامه داد: متأسفانه با وجود اینکه ما سه نماینده کارت خروج را زدیم و عدد ۱۹۱ شد ولی به سرعت عدد را ۱۹۴ کرد و این روش خلاف قانون را ادامه دهند و این دوستان باید فردا جوابگوی این گونه اعمال خلاف‌شرع‌شان باشند. این سخنان وی با فریاد دو- دو- نمایندگان مواجه شد و خباز خطاب به آنها گفت:

آقایانی که دو- دو می‌گویند، فردای قیامت چه جوابی می‌خواهند بدهند؟ لاریجانی در پاسخ به وی با بیان اینکه تردید نداشته باشید که ما هرگونه اختطار و تذکر یا پیشنهادی را در مورد مواد مختلف گوش می‌دهیم، افزود: اما اظهارات شما در مورد کارت‌ها و عدد جلسه امکان‌پذیر نیست. ممکن است در همان حین که شما از دری خارج می‌شدید از در دیگری چند نماینده وارد شده باشند لذا از شما می‌خواهم با این گونه اظهارات خودتان را تضعیف نکنید. با این وجود محمدجواد ابیطی، ستار هدایتخواه، کوچک‌زاده و غضنفرآبادی به سخنان خباز در تذکرات دیگری واکنش نشان دادند و آن را خلاف شأن مجلس دانسته و گفتند او به تشرع دیگر نمایندگان توهین کرده است. کوچک‌زاده هم از مردم حوزه انتخابیه خباز خواست تا بدانند به کسی رای داده‌اند که قصد از تصاب انداختن جلسات مجلس را داشته است.

۲۶۲ نماینده ترور دانشمندان هسته‌ای را محکوم کردند

۲۶۲ نماینده مجلس با انتشار بیانیه‌ای در محکومیت ترورهای روز گذشته از مسوولان درخواست کردند از سرمایه‌های علمی و به ویژه دانشمندان هسته‌ای کشور حمایت بیشتری به عمل آورند.

تقدیر از نمایندگان مازندران
نمایندگان مازنی‌مجلس که در درخواست هیات‌رئیس‌ه مجلس با وجود سفر هیات دولت به مازندران به شهرستان نرفته و در بررسی برنامه پنجم حضور یافتند با تقدیر نایب‌رئیس مجلس مواجه شدند. خبرآنلاین به نقل از نایب رئیس مجلس نوشت: از نمایندگان استان مازندران آقایان قمیمی، اکبری، ادینی‌راد، تیفج‌نژاد، کریمی که با وجود سفر دولت به مازندران از ساعت شش صبح در مجلس حضور یافتند، سیاست‌گزارم.